
základní  š kola pard u bice
Staňkova 128

 PARDUBIGE

j . zSsTAN/GK/2} 18/1,I7 |  vyřizuje:  Gisela Kostelecká |  Dne: 28.6.2018

Objednávka na nákup zbož i nebo služ eb s hodnotou vyš š í  než  50 000 bez DPH

podlé hají cí  zveřejnění  v registru smluv

Na základě prů zkumu trhu u Vás objednáváme dodávku NTB, tiskáren a SW dle
specifikace, která je pří lohou objednávky v dohodnuté  ceně 246 840 Ké

Specifikace objednávky: viz pří loha

Podpisem tiš těné  varianty nebo sdělení m objednavateli elektronickou formou
potvrzujete akceptaci objednávky věetně ní ž e uvedených podmí nek;

a) Tato objednávka, pí semně akceptovaná dodavaieiem, je smlouvou.

b) Smluvní  strany se dohodly, ž e š kola bezodkladně po uzavření  té to smlouvy odeŠ le smlouvu k řádné mu

uveřejnění  do registru smluv vedené ho Ministerstvem vnitra Č n. O uveřejnění smlouvy Š kola

bezodkladně informuje druhou smluvní  stranu, neby| -| i kontaktní  ú daj té to smluvní  strany uveden

pří mo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění .

c) Smluvní  strany berou na vědomí , ž e nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od její ho

uzavření , je následují cí m dnem zruš ena od poč átku s ú č inky pří padné ho bezdů vodné ho obohacení .

(ú č inné  až  od 7. 7. 201.7|

d) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ž ádná č ást smlouvy nenaplňuje znaky obchodní ho tajemství  (§ 504 z. Č .

sglzoLz Sb., obč anský zákoní k). Pro pří pad, kdy je v uzavřené  smlouvě uvedeno rodné  Č Í slo, e-mailová

adresa, telefonní  č í slo, č í slo ú č tu fyzické  osoby, bydliš tě/sí dlo fyzické  osoby, se mluvní strany se

dohodly, ž e smlouva bude uveřejněna bez těchto ú dajů . Dále se mluvní  strany dohodly, Že smlouva

bude uveřejněna bez podpisů .

Za objednavatele:

V Pardubicí ch, dne 28.6.2018

. Digitálné  podepsal

Mo r.,Bc. G i selá Mgr.,Bc. Gisela
J kostelecká

KOSteleCká Datum:2018.06.28:  12:33:05 + 02'00'

za dodavatele:


